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Mopenb
Tun gBuraTtens
Mpy3onoabLEMHOCTb
LleHTp TshkecTn
BbicoTa nogbeMa
Pa3Mepbl BUN o/w/T
Yron HakJIoHa MauTbl B/H
MepenHunit ceec (OT OCU Koneca [0 OCHOBaHUSA BUI)
Kones nepenHen/3agHen ocu

JOpOXHbIN NpocBeT (HU3 MayTbl)

PaspBmxeHune Bun MuH/Makc
AnvHa no ocHoBaHus Bun (6e3 BUnN)
O6LwWwasn WwuprHa
O6wume pasmepsbl BbICOTa OMYLLEHOMN MauThl
BbicoTa NOAHATOW MauThbl (C peLueTkomn)
BbicoTa kabuHbI
Papuyc noBopoTa (BHELLUHUI)

MuHMManbHas WYpUHa Npoxoaa

OBuv>keHue (nycTomn)

CkopocTb
MoabeM (¢ rpysom)
Makc.npoLUeHT yKJIoOHa
MepepHune
LLInHBI
3agHue
KonecHas 6a3a
MonHaga Macca
[OBuraTtenb xopa
Adsuratenu
Asuratenb nogbema
AKKYyMynaTop Hanpﬂ)KeHMe/EMKOCTb
MpoussoguTtens
KoHTponnep
Tvn

PaGouee paBneHue ruapocucTeMsbl

-O TOHH 3-KOJIECHbIE 3JIEKTPUHYECKUE NMOrPY34UKH
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FB16S
AneKkTpo
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500
3000
920x120x35
5°/7°
410
930/208
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2030
4010
2055
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14
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15
18x7-8
16x6-8
1460
3000
4.5x2
8.6
48/490
CURTIS
AC

14.5

RASA:Right-Angle Stack Aisle

a:Safety Clearance
b:Length of Loading

v:Turning radius(inside)

FB18S
AneKkTpo
1800
500
3000

920x120x35

5°/7°
410
930/208
90
200/950
2090
1100
2030
4010
2055
1690
2300
14
300
15
18x7-8
16x6-8
1460
3200
4.5%2
8.6
48/490
CURTIS
AC

14.5

VA

RASA=15+8+b+a
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‘-2.0 TOHH 3-KOJIECHbIE 3/IEKTPUYECKMUE NMOrPY34YUKU C MAYTOM

O6was BbicoTa (MM) CBo6oaHbIN X0 (MM)
Yron HaknoHa
Beic.Moabema EEYSoHoHESHOCTEIKID) 1.6-2.0T 1.6-2.0T
Tun Mogens (MM) MopHsaTas Mauta MopnsaTas MauTa
CnoxeHHas Mauta B/H (rpap.)
1.6T 1.8T 2T C 33aMTH.PELIeTK.  Be3 3aLyuTH.peLIeTKn C 3aWuTH.peLeTK. Be3 3alnTH.peLeTKin

M200 2000 1600 1750 2000 1510 2945 2545 - - 6/6

M250 2500 1600 1750 2000 1760 3445 3040 = = 6/6

M300 3000 1600 1750 2000 2010 3945 3540 - - 6/6
§ M330 3300 1600 1750 2000 2160 4245 3840 = = 6/6
g g M350 3500 1600 1750 1800 2260 4445 4040 - - 6/6
32 M370 3700 1500 1650 1750 2360 4645 4240 = = 6/6
,: M400 4000 1450 1600 1700 2560 4945 4540 - - 6/6
o M450 4500 1350 1450 1600 2810 5445 5040 = = 3/6

M500 5000 1100 1300 1450 3060 5945 5540 - - 3/6

M550 5500 900 1100 1150 3360 6445 6075 S S 3/6

M600 6000 650 850 950 3610 6945 6575 - - 3/6

S370 3700 1500 1700 1850 1750 4540 4140 830 1270 5/7
% § S400 4000 1400 1650 1750 1875 4915 4515 955 1395 5/7
e S435 4350 1280 1600 1700 2000 5290 4890 1080 1520 5/7
5 s450 4500 1250 1550 1650 2050 5440 5040 1130 1570 5/7
g“g‘ S480 4800 1200 1450 1600 2150 5740 5340 1230 1730 5/7
é g S500 5000 1100 1400 1500 2300 5945 5560 1380 1800 5/7
ol S550 5500 950 1200 1300 2465 6445 6060 1545 1865 5/7

S600 6000 600 800 900 2650 6945 6585 1730 2025 5/7
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